538085 - WORLD TOURNAMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 338.858,00 Euros. Resultante Suscrito: 420.758,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 4.- El capital social es de CUATROCIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS 
(420.758 E), dividido en cuatrocientas veinte mil setecientas cincuenta y ocho (420.758) participaciones sociales, numeradas 
correlativamente de la 1 a la 420.758, ambas inclusive, de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una, Artículo de los Estatutos : 
Artículo 3.- La adquisición, suscripción, tenencia, disfrute, enajenación y administración de acciones y participaciones sociales;

[...]

S 8 , H AL 40338, I/A 923 (27.11.25).

538096 - BIO LA HOYA SL.
Ampliación de capital. Capital: 48.019,90 Euros. Resultante Suscrito: 54.029,90 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la cantidad de CINCUENTA Y CUATRO MIL VEINTINUEVE 
EUROS CON NOVENTA CENTIMOS (54.029,90 E) dividido en OCHOCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (899) participaciones sociales de 
SESENTA EUROS CON DIEZ CENTIMOS (60,10 E) de valor nominal cada una de ellas, iguales, acumulables e. Datos registrales. S 
8 , H AL 417, I/A 7 (27.11.25).

538097 - DISTRIBUIDORA MEDICA ALMERIENSE SL.
Ceses/Dimisiones.

[...]

538111 - JACARECANGA INTERNACIONAL SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 57.100,00 Euros. Resultante Suscrito: 872.100,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- Capital y Participaciones. El capital social es de OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIEN EUROS 
(872.100 E), dividido en OCHO MIL SETECIENTAS VEINTIUNA PARTICIPACIONES SOCIALES, de la misma clase y serie, 
acumulables e indivisibles, de CIEN EUROS (100,00 E) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de la UNO. Datos 
registrales. S 8 , H AL 49468, I/A 8 (28.11.25).